
PIRMASIS NAUDOJIMAS

Išimkite dantų šepetėlį. Pasukite apatinį dangtelį
prieš laikrodžio rodyklę

ir atidarykite
apatinį dangtelį.

Išimkite akumuliatorių
ir apsauginę plėvelę

ir pakeiskite akumuliatorių
(teigiama puse žemyn).

Uždėkite atgal
apatinį dangtelį ir
užsukite jį pagal

laikrodžio rodyklę.

NAUDOJIMAS

Pavadinimas: Dantų šepetėlis vaikams: 
garsinis dantų šepetėlis vaikams
Modelis: GIO-450/ GIO-451/ GIO-455
Maitinimo šaltinis: 1x AAA baterija 
(baterija neįtraukta)
Gaminio dydis: 160,5 x 35 x 35 mm
Nominali įtampa: 1,5 V
Nominali galia: 0,51 W
Vardinė srovė: 0,34 A
Atsparumo vandeniui klasė: IPX7

INFORMACIJA APIE GAMINĮ

Norėdami pasirinkti tinkamą 
pavarą, švelniai paspauskite 
jungiklį. Laikmatis atskaičiuoja 
2 minutes, skirtas dantų valymui. 
Taip pat yra priminimas kas 
30 sekundžių pakeisti šepetėlio 
plotą. Paspauskite ir 
palaikykite 3 s, kad išsijungtų.

LT

GIO-450 GIO-451 GIO-455

GARSINIS DANTŲ
ŠEPETĖLIS VAIKAMS

VARTOTOJO VADOVAS

NAUDOKITE ŽINGSNIUS

1 2

3 4

Įdėkite dantų
šepetėlį į burną.

Ant šepetėlio išspauskite
dantų pastos.

3 4

1 2

Valykite dantis pagal
odontologų rekomendacijas:

kad dantys būtų švaresni,
kiekviena dantų sritis 

valoma 30 s.

Po dantų valymo praskalaukite
burną vandeniu ir išvalykite

dantų šepetėlį vandeniu.

1 2

3

4 5

FUNKCIJOS

KETURIOS PAVAROS
• Pirmoji pavara Septynių spalvų režimas: įjunkite prietaisą ir jis 

rodys skirtingas spalvas: raudoną, oranžinę, geltoną, žalią, 
mėlyną, indigo ir violetinę, spalvų keitimo intervalas yra 0,5 be 
vibracijos, bendras šepetėlio valymo laikas yra 1 minutė. Šį įrankį 
rekomenduojama naudoti vaikams, kurie netoleruoja vibracijos.

• Antroji pavara švelnaus valymo režimas: šviesa išlieka nepakitusi 
2 minutes. Ši pavara rekomenduojama 2-5 metų vaikams.

• Trečioji pavara Standartinis šepetėlio režimas: po antrosios 
pavaros šviesa pasikeičia į kitą spalvą, bendra šepetėlio valymo 
trukmė - 2 minutės. Ši pavara rekomenduojama 5-8 metų vaikams.

• Ketvirta pavara Stiprus šepetėlio režimas: po trečios pavaros 
lemputė pasikeičia į kitą spalvą, bendra šepetėlio valymo trukmė 
– 2 minutės. Ši pavara rekomenduojama 8-12 metų vaikams.

2 MINUČIŲ LAIKO REŽIMAS
Antrosios, trečiosios ir ketvirtosios pavaros režimuose po 30, 60 ir 
90 sekundžių lemputės mirksi atitinkamai vieną, du ir tris kartus, 
o variklis sustoja atitinkamai vieną, du ir tris kartus. Mirksėjimo ir 
sustojimo laikas yra 0,5 s, kad primintų naudotojui pakeisti 
šepetėlio plotą. 120 s, lemputė mirkteli du kartus, o tada išsijungia.

ATMINTIES FUNKCIJA
Prietaisas gali įjungti atminties režimą kiekvienoje pavaroje. 
Paspauskite ir palaikykite, kad automatiškai išsijungtų arba 
išsijungtų. Kitą kartą įjungus prietaisą, jis automatiškai įjungs 
paskutinį kartą naudotą.

CHARAKTERISTIKOS

DUPONT ŠEPETYS

Šepetys pagamintas
iš "DuPont" medžiagos,

su užapvalintu galu, kuris
yra tvirtas ir atsparus dilimui.

Jis apsaugo kūdikio
dantenas ir kartu

veiksmingai valo dantis.

SPALVINGOS LEMPUTĖS

Dantų šepetėlis yra
mielo gyvūno dizaino su

spalvotais žiburėliais
– vaikams jis patiks,

o kartu mokysis gero
įpročio valytis dantis.

SILIKONO RANKOVĖS
DIZAINAS

Unikalus ir kūrybiškas
silikono dizainas yra trimatis,

suteikiantis patogesnį
ir lygesnį pojūtį.

Vaikams patiks dantų
valymo pojūtis.

IPX7 ATSPARUMA
 VANDENIUI

Prietaiso atsparumo
vandeniui klasė yra IPX7,

todėl dantų šepetėlį
galima visiškai nuplauti

ir net naudoti maudantis.

PAKUOTĖS TURINYS

• Dantų šepetėlis
• Keičiama šepetėlio galvutė 2 vnt.
• Instrukcija

1. Įprastinė darbo temperatūra yra 0-50˚C.

2. Jei prietaisas ilgą laiką nenaudojamas, išimkite bateriją 
ir laikykite dantų šepetėlį dėžutėje, vėsioje vietoje.

3. Po dantų valymo palikite dantų šepetėlio galvutę išdžiūti.

4. Kai gaminys naudojamas, jis pasiekia didžiausią išėjimo 
galią. Gaminys neturi veikti nepertraukiamai ilgą laiką. 
Paprastai kiekvienas naudojimo laikas neturėtų viršyti 
10 minučių.

5. Naudodami dantų šepetėlį niekada nevaikščiokite 
ir nebėgiokite.

6. Įsitikinkite, kad valantis dantis vaikus visada prižiūri 
suaugusieji.

DĖMESIO

Pagaminta Kinijoje, skirta: INNOGIO sp. z o.o.
gatve Ostródzka 74H, 03-289 Varšuva, Lenkija

@innoGIO.o�cial @innogio_com

www.innogio.com


